
ZARZĄDZENIE NR 77/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000 i 
1366), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B U R M I S T R Z

roziak

rn or M/?Meffiar RysssPfKzfai



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 77/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 115 143,96 146 219,82 103 599,00 157 764,78

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontro li i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 687,00 42 174,00 0,00 44 861,00

75109

Wybory do rad gmin, rad pow ia tów  i 
sejm ików województw, wybory wójtów, 
burm istrzów  i  prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

2 687,00 42 174,00 0,00 44 861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 2 687,00 42 174,00 44 861,00

852 Pomoc społeczna 2 938,07 222,07 0,00 3 160,14

85214
Zasiłki i pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 247,58 136,89 0,00 1 384,47

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 247,58 136,89 1 384,47

85216 Zasiłki stałe 1 690,49 85,18 0,00 1 775,67

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 690,49 85,18 1 775,67

855 Rodzina 109 518,89 103 823,75 103 599,00 109 743,64

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 919,89 224,75 0,00 6 144,64

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 5 919,89 224,75 6 144,64

85504 Wspieranie rodziny 103 599,00 103 599,00 103 599,00 103 599,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 103 599,00 103 599,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 103 599,00 103 599,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY 115 143.96 146 219.82 103 599.00 157 764.78

B U R M



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 77/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Adm inistracja publiczna 425 642,00 37 150,00 29 400,00 433 392,00

75023
Urzędy gm in (m iast i  m iast na prawach 
powiatu)

72 000,00 7 750,00 0,00 79 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 72 000,00 7 750,00 79 750,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 353 642,00 29 400,00 29 400,00 353 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 72 000,00 29 400,00 42 600,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 281 642,00 29 400,00 311 042,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontro li I ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 42 174,00 0,00 42 174,00

75109

Wybory do rad gmin, rad pow ia tów  i 
sejm ików województw, wybory wójtów, 
burm istrzów i  prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 42 174,00 0,00 42 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 0,00 10 000,00 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 0,00 2 564,84 2 564,84
4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 0,00 245,00 245,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zlecone 0,00 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 0,00 15 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych Zlecone 0,00 11 964,16 11 964,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych Zlecone 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe Zlecone 0,00 200,00 200,00
758 Różne rozliczenia 61 797,00 0,00 7 750,00 54 047,00

75818 Rezerwy ogólne i  celowe 61 797,00 0,00 7 750,00 54 047,00

4810 Rezerwy Własne 61 797,00 7 750,00 54 047,00
852 Pomoc społeczna 2 938,07 222,07 0,00 3 160,14

-

85214
Zasiłki i pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

1 247,58 136,89 0,00 1 384,47

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 247,58 136,89 1 384,47

85216 Zasiłki stałe 1 690,49 85,18 0,00 1 775,67

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 690,49 85,18 1 775,67

855 Rodzina 6 340,89 224,75 0,00 6 565,64

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6  340,89 224,75 0,00 6  565,64



2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 5 688,73 200,00 5 888,73

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 652,16 24,75 676,91

OGÓŁEM WYDATKI 496 717.96 79 770.82 37 150.00 539 338.78


